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Медиумите пренесоа дел од впечатоците на членовите на делегацијата на Северна
Ирска за Македонија. Оваа прва разменска посета е дел од проектот „Мост – граѓанско
лидерство преку меѓународен дијалог“ и е поврзана пред се со искуствата за
спроведување на Охридскиот рамковен договор и Северно-ирскиот договор од Велики
петок.
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